



**TALLINNA LINNAVOLIKOGU  
LIIGE**

**Arupärimine abilinnapeale Jaanus Mutlile  
alkoholimüüki kitsendava Harju maavanema  
korralduse mõjust Tallinna välikohvikutele**

31.05.2007

Austatud härra abilinnapea

Seadmata kahtluse alla, et liigne alkoholitarbimine on Eestis probleem ja nõustudes vajadusega piirata alkoholi kättesaadavust senisest enam, tekitavad meetmed, mida on rakendanud Harju maavanem oma 30.05.2005 korraldusega nr 1213-k „Alkoholsete jookide jaemüügi õiguse ajutine peatamine” mitmeid kõhklusi ja kahtlusi - seda just seoses Tallinna linnaga ning eriti, mis puudutab siinseid välikohvikuid (toitlustusettevõtete hooajalisi laiendusi). Esmalt meediasse pääsenud info, mis kuulutas välikohvikute sisulist sulgemist juba kella 20-st õhtul ajavahemikul 31. maist kuni 2. septembrini, asendus õnneks hiljem teabega, et kl 20 peavad välikohvikud õllemüügi lõpetama vaid kolmel õhtul -, seevastu hoiduma kauplemast alkoholsete jookidega kokku viiel päeval suve jooksul. Kordan - sisuliselt tähendab eelnev, et välikohvikud on kinni.

Eelneva põhjal pärin Teilt kui ettevõtlusvaldkonna abilinnapealt (paludes ühtlasi suulist vastust):

1. Kas Harju maavanem või keegi tema nõunikest on enne korralduse andmist vestelnud Teiega või Tallinna linnapeaga kõnealuse korralduse mõjudest Tallinna linna kontekstis? Kui jah, siis kas oli juttu, et antav korraldus võiks või peaks sisaldama erisätteid, arvestades Tallinna linna spetsiifikat võrreldes näiteks Loksa linna või Padise vallaga?
2. Tutvunud Harju maavanema kõnealuse korraldusega, kas Te peate proportsionaalseks saavutatava eesmärgiga meedet keelata Tallinna välikohvikutel kaubelda alkoholsete jookidega kolmel õhtul kella 20-st ja viiel päeval ööpäevaringselt?
3. Kas, kuidas ja miks just kitsenduste kehtivuse päevadel võrreldes muude päevadega ohustab avalikku korda õllemüük Tallinna Raekoja platsil, Vanaturu kaelas ja Viru tänaval, kus lõviosa klientuurist on välismaised turistid ning madalaim kannuhind - poolsada krooni?
4. Kas Te nõustute, et välikohvikutes alkoholsete jookide müümise teatud päevadel kitsendamine mõjutab negatiivselt turistide heaolu, samuti toitlustusettevõtete omanike majandustulemusi - eriti koosmõjus 05.juunist kehtima hakkavate suitsetamispiirangutega?
5. Kuna niigi lühikese ja heitliku ilmaga suve jooksul on välikohvikutel kokku kaheksal päeval raskendatud teenida tagasi investeeringuid ja korvata rendikulusid, - kas Tallinna linn peab võimalikuks vähendada linnarajatisel välikohvikute tegutsemise eest nõutavaid rendisummasid?

Nikolai Stelmach  
Linnavolikogu liige

